АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября  2014 г                                                                                                        № 157
п. Аксеново-Зиловское
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ» НА 2015-2017ГГ»
В соответствии с государственной программой Забайкальского края «Государственное регулирование территориального развития Забайкальского края»Руководствуясь статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства РФ от 13 мая 2006 года № 285 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», Федеральной целевой программы «Жилище», администрация городского поселения «Аксеново-Зиловское»,                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1.Поставить семью Гордиенко Виктории Николаевны на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, очередь № 9.
2. Включить семью Гордиенко виктории Николаевны в список на получение субсидий в рамках реализации мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» с 14 июля 2014 года.

Руководитель администрации
 городского поселения
«Аксеново-Зиловское»                                                              О.А. Баландина